

Årsredovisning för  
**Adolea Ekonomibyrå AB**

559250-8922

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Semhar Petros  
Verkställande direktör

2025-11-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Adolea Ekonomibyrå AB, 559250-8922, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess redovisningsbyrå och erbjuder konsulttjänster inom redovisning.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	974 694	1 569 118	1 136 278	503 498
Resultat efter finansiella poster	-2 000	123 721	22 430	8 822
Soliditet %	47,7	44,5	22,7	21,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har minskat med 38 % på grund av lägre försäljning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 446	96 760
Balanseras i ny räkning		96 760	-96 760
Årets resultat			-2 000
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>102 206</b>	<b>-2 000</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	102 206
Årets resultat	-2 000
<b>Summa</b>	<b>100 206</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	25 000
Balanseras i ny räkning	75 206
<b>Summa</b>	<b>100 206</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		974 694	1 569 118
Övriga rörelseintäkter		20	45
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>974 714</b>	<b>1 569 163</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-20 151
Övriga externa kostnader		-197 806	-229 193
Personalkostnader	2	-779 878	-1 197 145
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-977 684</b>	<b>-1 446 489</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 970</b>	<b>122 674</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		970	881
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	166
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>970</b>	<b>1 047</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 000</b>	<b>123 721</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 000</b>	<b>123 721</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-26 961
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 000</b>	<b>96 760</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		49 376	66 964
Övriga fordringar		39 733	1 467
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 271	10 461
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>118 380</b>	<b>78 892</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		196 519	263 203
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>196 519</b>	<b>263 203</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>314 899</b>	<b>342 095</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>314 899</b>	<b>342 095</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		102 206	5 446
Årets resultat		-2 000	96 760
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>100 206</b>	<b>102 206</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>150 206</b>	<b>152 206</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		28 425	7 310
Skatteskulder		19 812	11 192
Övriga skulder		105 691	93 196
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 765	78 191
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>164 693</b>	<b>189 889</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>314 899</b>	<b>342 095</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-12

Semhar Petros 2025-11-12  
Semhar Petros Datum  
Verkställande direktör

Zekra Sauma 2025-11-12  
Zekra Sauma Datum  
Styrelseordförande